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Rapport frå tilsyn med Meland kommune 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Meland kommune v/heimetenesta tok del i landsomfattande tilsyn i 2016. Tilsynet omhandla om 
kommunen ved systematisk styring og leiing har lagt til rette for og følgjer med på at personar med 
utviklingshemming, 18 år og eldre som bur i eigen bustad,  får forsvarlege helse- og omsorgstenester.  

Viser her til Fylkesmannen sin «Rapport frå tilsyn med Meland kommune 2016» datert 26.04.16 
(vedlegg).  

Fylkesmannen finn ikkje grunnlag for å konkludere med at tenestene som blir gitt er uforsvarlege. 
Imidlertid er det gjeve 2 avvik:  

1. Systematiske tiltak for å sikre at tilsette har nødvendig kunnskap til å ivareta oppgåver er 
mangelfulle 

2. Ansvarsfordeling for ulike oppgåver er ikkje tilstrekkeleg avklart. Det systematiske arbeidet 
med å utvikle og setje i verk rutinar og følgje med på at dei er kjende, følgde og eigna er 
mangelfulle.  

Meland kommune har utfrå funn i tilsyn sendt svar på rapport i eige skriv datert 08.09.16. I svar er 
det lagt ved oppdatering av ulike tiltak/prosedyrer/rutiner som skal bidra til å lukke avvik (vedlegg). 
Ein legg til grunn at det samla forbetringsarbeidet vil føregå systematisk over tid og vere relatert til 
årshjul verksemd.   

Deretter har Fylkesmannen sendt melding om oppfølging i eige skriv datert 15.09.16 (vedlegg). Det er 
ikkje kome krav om ytterlegare dokumentasjon frå kommunen, men Fylkesmannen ber om 
tilbakemelding frå ei første evaluering av forbetringsarbeidet innan utgongen av 2016.  

 



 

 

 

Vurdering 
Administrasjon nyttar alle tilsyn, med eller utan avvik, til intern forbetring og kvalitetsutvikling av 
gjeldande praksis for tenesteyting og forvaltning. 

I høve gjeldande tilsyn har kommunen arbeida fram ulike tiltak/prosedyrer/rutiner som skal bidra til 
å lukke avvik frå Fylkesmannen sin rapport datert 26.04.16. Prosess med å lukke systemavvik innan 
kompetanse og ansvarsfordeling vil måtte skje ved forbetringsarbeid over tid. Det er med andre ord 
ikkje tilstrekkjeleg å oppdatere tiltak/prosedyrer/rutiner, men ein må i tillegg følgje med og 
dokumentere at dei er kjende, følgde og eigna over tid.    

Ein vil gje ei orientering om aktuelle iverksatte/planlagde tiltak i møte, og ein viser her til dei ulike 
vedlegg i sak.   

  

Folkehelse 
Miljø 
Økonomi 

Konklusjon 
 

 
Framlegg til vedtak: 
«Utval for levekår tek informasjon om tilsynsrapport og iverksatte/planlagde tiltak for å rette opp 
avvik til orientering.» 

 

 
Utval for levekår - 74/2016 
 
ULK - behandling: 
Tilleggsframlegg i møtet frå Sølvi Knudsen (SP): 

«Utval for levekår ønskjer informasjon om status vår 2017.» 

Framlegget vart samrøystes vedteke. 

 

 
ULK - samrøystes vedtak: 
«Utval for levekår tek informasjon om tilsynsrapport og iverksatte/planlagde tiltak for å rette opp 
avvik til orientering. Utval for levekår ønskjer informasjon om status vår 2017.» 

 



 

 

 
 
 
 
 
 


